[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  Волжского  сельского  поселения

Заволжского  муниципального  района

от   15.01.2014                                                                                                            №  6

с. Воздвиженье

Об установлении максимального размера платы за пользование на платной основе парковками (парковочными местами), расположенными на автомобильных дорогах общего пользования местного значения муниципального образования

В соответствии с Методикой расчета и максимального размера платы за пользование на платной основе парковками (парковочными местами), расположенными на автомобильных дорогах общего пользования местного значения муниципального образования, утвержденной постановлением администрации Волжского  сельского  поселения от 15.01.2014 № 5,   администрация Волжского  сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Установить максимальный размер платы за пользование на платной основе парковками (парковочными местами), расположенными на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Волжского  сельского  поселения Заволжского муниципального района, в размере 5,60 рублей за одно машино-место в час и 50,00 рублей за одно машино-место в сутки.

   2. Настоящее  решение  подлежит  обнародованию  путем размещения на информационном  стенде  поселения, находящемся  по  адресу: с.  Воздвиженье, ул. Центральная, дом  16, где  оно должно  находиться  не  менее  10  календарных  дней  со  дня его  официального обнародования.

    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации    Волжского  сельского  поселения

Заволжского  муниципального  района                                                              М.В.Белова

Олейник М.

34-221